livraison des mat6riels et 6quipements ou autres de complexit6 comparable i celle demand6s au

cours des trois (03) dernidres annbes (2022,2023, et 2024) el de l'ann6e en cour i hauteur d'un
montant d'au moins :

No de lot Montant minimum hors TVA en FCFA

Lot'l Onze millions sept cent seize mille six cent quatre vingt quinze (11.716.695)

Lot2
Lot3 Sx mrl/rons sept cent soixante dix neuf mille six cent soixante un (6.779.661)

a Commune de Banikoara,

et lot3

13

Onze millions sept cent soixante deux mille trois cent vinqt cinq (11 .762.325)

justifi6s par des copies 169alis6es, des attestations de bonne fin d'ex6cution assorties des contrats (page

[...]

les entreprises naissantes ont la possibilit6 de fournir un engagement 6crit de souscription
d'assurance risque professionnel

t4

N'de lot Montant minimum hors TVA en FCFA

Lotl Onze millions sept cent seize mille six cent qualre vingt quinze (11.716.695)

Lot2 Onze millions sept cent soixante deux mille trois cent vingt cinq (11.762.325)

Lot3 Slx mll/ions sepf cent soixante dix neuf mille six cent soixante un (6.179.66'l)

habilitee pour chacun des lot1,

-/'-''
l}.

g

Avoir accds i des financements tels que les avoirs liquides, les lignes de cr6dits autre que I'avance
de d6ma e 6ventuelle i hauteur de :

[...]

de la Commune de Banikoara, salle de r1union bAtiment annexe < Etat civilet population >,le 29 D6cembre
2025 d10h 30 mn pr6clses heure locale

12. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant :

No de lot

Lotl Cent dix sept mille cenf soixanfe sept (117.167)

Lot2 Cent dix sept mille six cent vingt trois (117.623)

N'de lot Montant minimum hors TVA en FCFA

Lotl Onze millions sept cenl se2e mille sixcent quatrevingt quinze (11.716.695)

Lot2 Onze millions sept cent soixante deux milletrois centvingt cinq (11.762.325)

Lot3 Six mll/lons sepl cent soixante dix neuf mille six cent soixante un (6.779.661)